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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Kontrolleret: affaldshåndering i køkken og dertilhørende
lokaler, på lager, i baggård, virksomheden indendørs
affaldsbeholdere. Der ingen risiko for kontaminering under
produktion i
produktionslokalet, og opbevaringslokale. Ingen ophobning af
affald inden for, som kan give problemer med skadedyr, risiko
for kontaminering af fødevarer og lugt. Affaldsbeholdere er
placeret fint i de forskellige
produktionsområde. Virksomheden oplyser at de få fjernet
affaldet løbende, til
container som er placeret uden for.
Kontrolleret opbevaring af affald udenfor, samt
skadedyrssikring omkring affalds container, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at affalds containere ikke er overfyldte og fremstår
rene, ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med tilhørende lokaler, køl og frost.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at affaldscontainere og skraldespande (madaffald) er vel vedligeholdte
og låg på beholderne er tætsluttende, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken med dertilhørende
lokaler og baglokale/ vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse, varmebehandling,
nedkøl i perioden fra januar 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Virksomheden er generelt vejledt om mærkning af
færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 % herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4. kvartal 2023 og 1. kvartal 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne,
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


